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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/antena-szerokopasmowa-dvb-tt2-asr-860-pasywna-telmor-p-92582.html

Opis produktu

Antena szerokopasmowa DVB-T/T2
ASR-860 PASYWNA Telmor

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk energetyczny
Maksymalna $rednica masztu

Wzmocnienie

253,41 zt

46979
WAN-0101-009-01
5903953002761
14 dB

60 mm

14 dB

Antena szerokopasmowa DVB-T/T2 ASR-860 PASYWNA Telmor

Model: WAN-0101-009-01

Zysk energetyczny: 14 dB
Wzmocnienie: 14 dB

Maksymalna $rednica masztu: 60 mm
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